РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
10  ноября  2015г.

      № 150

р.п. Усть-Донецкий
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Усть-Донецкого

городского поселения от 13.12.2012
№18 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района Ростовской области»
В целях приведения в соответствие с Земельным законодательством Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 14.01.2008 № 835-3C «О градостроительной деятельности», Федеральным Законом № 131-Ф3 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования «Усть - Донецкое городское поселение» Собрание депутатов Усть-Донецкого поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменение в «Правила землепользования и застройки Усть- Донецкого городского поселения Усть-Донецкого, района Ростовской области» в части зоны СХ-2, дополнить условно разрешенные виды использования земельных участков зоны СХ -2  – условно разрешенным видом использования - базы отдыха.
 2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Усть-Донецкого

городского поселения

В.Н. Скрипников
Председатель Собрания

депутатов Усть-Донецкого

городского поселения

Г. Н. Зюзин

PAGE